[image: 4ea2636a-8362-4357-a5cd-3d2cdc333471]

亳州学院学科建设申报表

申报学科：
学科团队名称：
学科负责人：
所在院系：
研究方向：
填表日期：

亳州学院科研处制
二零一八年十月

填  写  说  明

一、本表用A4纸双面打印。
[bookmark: _GoBack]二、填写本表前，请认真阅读《亳州学院学科与团队建设管理办法》（校科研〔2018〕8号）。
三、填写内容必须实事求是，如发现虚假信息，将取消该团队的参评资格。
四、字迹要端正清楚,正文一律用宋体字号小四填写。
五、表内有关栏目填写不下的，可另加附页。如需附件材料可单独装订。
六、表格中所涉及的项目、奖励、论文等截止时间到申报之日。
七、《亳州学院学科建设申报表》一式三份，电子版一份，经审核无误后报送学校科研管理部门。

1、 团队基本情况
1．团队人员构成
	总　人　数

	40周岁以上

	40周岁以下（含）

	专业技术职务
	正　高　级
	副　高　级
	中　级

	学　　历
	博士研究生
	硕士研究生
	本　科

2．团队带头人基本简介
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	专业技术职务

	行政职务

	所在学科

	研究方向

	最高学位（何年何校何专业）

	所在学院

	个人简历

（包括学习、

进修和科研

工作情况）

	主要学术和
社会兼职

	联系电话

	传真

	手机

3．团队成员简介
	核心成员
	序号
	姓名
	年龄
	学位
	专业技术职务
	所在学院
	研究领域

4． 团队(含团队带头人)的科研情况：（2013-2018年）
	科
研
情
况
汇
总
	已完成科研项目共    项 （其中：国家级  项，省部级    项,市厅级   项）

	共获省部级以上科研成果奖   项（其中：国家级  项，省部级  项，市厅级  项）

	现承担科研项目共    项 （其中：国家级   项，省部级    项，市厅级    项，总经费约    万元）

	共发表学术论文约    篇（其中一类以上   篇，二类以上   篇，三类以上   篇）；
出版专著、译著   部，编写教材   部

	已

完

成

的

科

研

项

目

	序
号
	项 目 名 称
	来源及编号
	经　费
	鉴定验收或
应用情况
	团队成员（主持或参加）

	主

要

在

研

项

目

	序
号
	项 目 名 称
	来源及编号
	经　费
	起讫时间
	团队成员（主持或参加）

	科
研
获
奖
或
专
利
	序
号
	成 果 名 称
	获奖名称、等级、时间
（或专利号）
	团队成员（主持或参加）

	代
表
性
论
著

	序
号
	 论 著 名 称
	刊物或出版社，时间
	团队成员（主持或参加）

	代

表

性

论

文

	序
号
	论 文 名 称
	刊物或出版社，时间
	团队成员（主持或参加）

2、 学科建设论证
	（包括学科背景简介、国内学科建设现状、学科建设的主要内容、学科建设的主要方法、学科建设的基础条件、学科建设的创新点等）

（可另加页）

3、 申请人承诺
	带头人承诺：（请抄写下面文字并签字）
我保证申请书内容的真实性，如果获得资助，我将严格按照本计划管理办法要求，带领团队成员认真开展工作，按时完成研究目标。

签字：
年   月   日
团队成员承诺：（请每位成员抄写下面文字并签字）
我保证申请书内容的真实性，严格按照本计划管理办法要求，服从团队带头人领导，发扬团队协助精神，积极开展教学科研工作，保质保量完成研究任务。

                                     团队成员签字：

                                               年   月   日

4、 学科建设预期目标及成果

（1）建设目标(包括三年总体目标、年度目标)

三年总体建设目标：

2019年年度建设目标：

2020年年度建设目标：

2021年年度建设目标：

（2）预期成果（申请人及团队成员作为第一完成人）
	学术论文
	一类以上论文____篇；二类以上论文____篇，三类以上论文____篇

	科研项目
	国家级____项；省部级____项；市（厅）级     项；横向项目      项。

	专    利
	发明专利____项；实用新型专利____项；外观设计     项

	著    作
	____部（学术专著、编著、译著、规划教材）

	奖    项
	国家级____项；省部级____项；市（厅）级     项。

	科研平台
	国家级___ 个；省部级____个；市（厅）级     项。

	学术活动
	国际性___ 次；全国性___ 次；地方性____次。

	科研成果转化经费

	______（万元）

5、 院系推荐意见
	学院学术委员推荐意见：
（着重对团队预期成果及建设目标进行综合评价）

主任（签章）：
                                                            年    月    日

6、 学校科研处意见

                                        （公章）
                                                             年    月    日

7、 学校分管领导意见

                                   校分管领导：（签字）
                                                               年    月    日

8、 学校意见

                                        （公章）
                                                            年    月    日

3

image1.jpeg
3o %

BOZHOU UNIVERSITY